第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  福島県知事　様

                                         所在地
                                         名　称
                                         代表者の職・氏名

福島県本社機能移転促進事業費補助金交付申請書
　福島県本社機能移転促進事業費補助金交付要綱第５条の規定による補助金の交付を下記のとおり受けたいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、下記金額の補助金を交付してくださるよう申請します。

記

	事業所等の名称、所在地、移転又は拡充する本社機能
	名称

	所在地

	移転又は拡充する本社機能
	該当するものに○をつけること

	事務所
（ 調査及び企画部門 ・ 情報処理部門 ・ 研究開発部門・
[bookmark: _GoBack]国際事業部門 ・情報サービス事業部門・その他管理業務部門 ）
研究所
研修所

	整備計画（※）の事業期間
	開始日
	　　　　　年　　月　　日

	完了日
	　　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	金       　　　　　　　円

	本社機能の移転に伴う転居者数(住民票を県内に移す者に限る)
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	本件責任者及び担当者
	責任者氏名
	担当者氏名
	連絡先

※地方活力向上地域等特定業務施設整備計画のことを指す

【補助金入金口座】
	金融機関（銀行等）名

	支店名
	本店・（　　　　　）支店

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※補助金申請者と同一名義の口座とし、口座番号及び名義が確認できる預金通帳の写しを　添付すること。

添付資料
（1） 福島県本社機能移転促進事業費補助金申請（交付）額内訳書（第２号様式）
（2） 転居者一覧表（第２号様式別紙の１）
（3） 整備計画及び認定通知書の写し
（4） 暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約書・同意書（第３号様式）
（5） 役員一覧（第３号様式別紙）
（6） 決算書の写し（最新決算年度のもの）
（7） 定款の写し
（8） 登記事項証明書（発行日が６カ月以内のものに限る）
（9） 補助対象経費が確認できる書類
（10） その他知事が必要と認めるもの
※整備計画の認定申請等において既に提出済の書類は省略可。ただし、内容に変更が生じている場合は提出すること。